términos indicados en la Nomra III.A.10 de la NO.RE.BA..

3. DIVISION DE HONOR PLATA FEM. FEMENINO (JORNADA 14)

· INELSA SOLAR ASMUBAL MEAÃ‘O - LANZAROTE - PUERTO DEL CARMEN (PFA143)

Sancionar al Club CLUB BARRILLA PUERTO DEL CARMEN, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS
(125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.L del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la UNDÉCIMA JUGADORA, siendo
reincidente por tercera vez en la presente temporada.

Sancionar al Club CLUB BARRILLA PUERTO DEL CARMEN, con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS
(125 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 55.L del Rgto. de Régimen Disciplinario, por presentarse al
encuentro con menos de doce jugadoras, en concreto por la falta de la DUODÉCIMA JUGADORA, siendo
reincidente por tercera vez en la presente temporada.